
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2023 m. lapkričio 23 d.  

potvarkio Nr. B3-764 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023–2025 metams patvirtinimo“ 
pakeitimo. Živilė Žalienė 
 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. B1-2 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“. Rūta Maigienė 

 
3. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte ir jungtinės 

veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. Živilė Žalienė 
 

4. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties sudarymui su Anykščių rajono ir Utenos rajono 
savivaldybėmis. Živilė Žalienė 
 

5. Dėl delegavimo į Molėtų rajono verslo tarybą ir tarybos sudarymo. Živilė Žalienė 
 

6. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti veiklos auditą. 
Asta Kanapienienė 

 
7. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su Vytauto Didžiojo universitetu pasirašymui. 

Violeta Žalalienė 
8. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su Vilniaus kolegija pasirašymui. Violeta Žalalienė 

 
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. Virginija Žalienė 

 
10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. B1-54 "Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės seniūnaitijų bendruomenių viešųjų poreikių ir iniciatyvų 
projektų, finansuojamų iš savivaldybės biudžeto lėšų, atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo" 
pakeitimo. Asta Kanapienienė 

 
11. Dėl pritarimo projektui „Molėtų rajono dienos užimtumo centro asmenims, turintiems 

intelekto ir / ar psichikos negalią, kūrimas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Ugnė Vytaitė 
 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metinio ir prognozuojamo trūkstamų ugdymo ir sveikatos 
priežiūros specialistų sąrašo patvirtinimo. Miglė Bareikytė 

 
13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. B1-205 „Dėl 

socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Molėtų rajono 
savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo” pakeitimo. Rasa Karūžaitė 

 
14. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei "Molėtų vanduo" pagal turto 

patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 



 
15. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų švara“ pagal turto 

patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. B1-152 „Dėl 
savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centrui“ 
pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. B1-304 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo žemės sklypo Molėtų m., Melioratorių 
g. 18C nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. B1-305 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo žemės sklypo Molėtų m., Melioratorių 
g. 20 nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. B1-212 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio žemės sklypo nuomos“ 
pakeitimo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

20. Dėl žemės sklypo pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
 

21. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. Aldona 
Rusteikienė 

 
22. Dėl Molėtų rajono savivaldybės ilgalaikio turto nuomos be konkurso. Aldona Rusteikienė 

 
23. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
 

24. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

25. Dėl valstybei priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti. Vanda 
Aleksiejūnienė 

 
26. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 

Rusteikienė 
 

27. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 
Rusteikienė 

 
28. Dėl savivaldybės turto perdavimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui ir 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. B1-232 ,,Dėl 
savivaldybės turto perdavimo” 2 punkto pripažinimo netekusiu galios. Vanda Aleksiejūnienė 

 
29. Dėl savivaldybės turto perdavimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui pagal 

panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

30. Dėl knygos „Molėtų krašto istorinės atodangos“ perdavimo. Aldona Rusteikienė 
 



31. Dėl atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį švietimą nustatymo. Arvydas Jurkšaitis 
 

32. Dėl Molėtų rajono kaimo kultūros modelio patvirtinimo. Gintautas Matkevičius 
 

33. Dėl nepriklausomo eksperto delegavimo į Utenos apskrities regioninę kultūros tarybą. 
Gintautas Matkevičius 

 
34. Dėl pakeistų Molėtų pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Vytautas Kralikevičius 

 
35. Dėl pakeistų Molėtų progimnazijos nuostatų patvirtinimo. Vytautas Kralikevičius 

 
36. Dėl pakeistų Molėtų gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Vytautas Kralikevičius 

 
37. Dėl pakeistų Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

Vytautas Kralikevičius 
 

38. Dėl pakeistų Molėtų r. Alantos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Vytautas Kralikevičius 
 

39. Dėl viešosios įstaigos Molėtų krašto muziejaus pakeistų įstatų patvirtinimo. Gintautas 
Matkevičius 

 
40. Dėl Stirnių gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Mindūnų seniūnijos Stirnių kaimo 

teritorijoje. Lina Spranginienė 
 

41. Dėl Upės gatvės, esančios Molėtų rajono Videniškių seniūnijos Petrauskų kaimo teritorijoje, 
geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 
 

 

_________________________________________ 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2023 m. lapkričio 23 d.

